
g

Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3,
který zastupuje Ing. Darja Husovská, vedoucí územního pracoviště Jeseník 
a Ing. Dana Toulová, zaměstnanec územního pracoviště Jeseník
adresa Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
IC: 457 97 072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojem: ING Bank N.V. se sídlem Nádražní 344/25,150 00 Praha 5 
číslo učtu: 1000315402/3500 urrunao
variabilní symbol: 1030730878 
(dále jen ” p r o d á v a j í c í ”)

a

Kročák Jiří Ing., r.č. 77 
78701
(dálejen "kupujíčí")

, trvale bytem , Šumperk, PSČ

uzavírají tuto:

kupní smlouvu

& 1030730878

Pozemkový fond České republiky jako prodávající spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 
nřednisů X J Y k pMě “ j'“mU zemědělském“ majetku, ve znění pozdějších 
predpisu mze uvedene pozemky ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního úřadu pro 

omoucky kraj se sídlem v Olomouci, Katastrální pracoviště Jeseník na LV 10 002:

Obec Katastrální území Parcelní číslo

Katastr nemovitostí - pozemkové
Ostružná Ostražná 483/15

Druh pozemku

ostatní plocha

II.
Tato smlouva se uzavírá podle § 7 odst. 1 písmeno d) zákona č. 95/1999 Sb., o podmínkách 

č a lesních pozendců z vlastnictví státu na jiné osoby a o změně zákona
č 357 997 sh ’ Ceské republiky’ ve předpisů, a zákona

• pozdních pfedpisů danl dar°VaCÍ 3 danÍ 2 přeVOd“ movitostí, ve znění

Katastr nemovitostí - pozemkové
Ostražná Ostružná 506/28

(dále jen ’’pozemky”)

trvalý travní porost

m.
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu pozemky specifikované v čl. I. této 

Z//? a t6n V jak^m se nacházejí ke dni podpisu smlouvy, kupuje. Vlastnické
pravo k pozemkům přechází na kupujícího vkladem do katastru nemovitostí na základě této 
oiuiouvy.



1) Kupní cen a prodávat
iv.

lych pozemků byla stanovena a je hrazena takto:________

Katastrální 
území

Parc.č.
Vyhlašovaná cena 

v Kč

V IVU
—-v

Část kupní ceny 
nabídnutá nad

Před podpisem 
zaplaceno na Zbývá uhradit

Ostružná
_____ Ostružná

483/15
506/28

1 200,00 Kč
22 280.00 Kč

vyhlašovanou
_____ cenu_____

9 900,00 Kč
283 395 HO vx

úhradu kupní 
ceny v Kč

9 939,00 Kč

v Kč

1 161,00 Kč

----------—__Celkem , | 23 480,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 294 053,0 

koruny české) kupující zaplatil prodávajícím 
uhradu kupní ceny.

293 295,00 Kč
0 Kč (slovy: d1 
u před podpisen

284 114,00 Kč

294 053,00 Kč | 
^čstědevadesátčb 
i této smlouvy f<

21 561,00 Kč

22 722,00 Kč | 
/řitisícepadesáttři 
Drmou zálohy na

smlouvy takto: dvojícímu nejpozdeji do 30 let ode dne účinnosti této
k 1.11.2009 
k 1.11.2010 
kl.11.2011 
k 1.11.2012 
k 1.11.2013 
k 1.11.2014 
k 1.11.2015 
k 1.11.2016 
k 1.11.2017 
k 1.11.2018 
k 1.11.2019 
k 1.11.2020 
k 1.11.2021 
k 1.11.2022 
k 1.11.2023 
k 1.11.2024 
k 1.11.2025 
k 1.11.2026 
k 1.11.2027 
k 1.11.2028 
k 1.11.2029 
k 1.11.2030 
k 1.11.2031 
k 1.11.2032 
k 1.11.2033 
k 1.11.2034 
k 1.11.2035 
k 1.11.2036 
k 1.11.2037 
k 31.10.2038

757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 KČ
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
757,00 Kč
769,00 Kč

PoskytnutápoSÄ SÄKfi “X™ - *-

p.^ pMpi!ú. v ,«P pBp«,„h Je kU]jM p„ine’



ÄE“ “°30 “ «d • l*-odu vtaWeMio

S 517 Ziko“ '‘mS atakuje povine, podle
Užx “ * Obc“ky ”to* ■' m i.® 

-Sí, S “SXíSísj š”™ *ä r™“p“1" “» 

p,“„.sl"? ””í p”“ujt “ ™k ““ Ä p5’m “ M/lS ukurn prodávaným »«e sml„„„ „j aíl „ zíkeJ podte j 10 zlkon. ě 

*p? ĺ. u.řz;
- i ’■ i“ í Ä

uJSS Z SX?1" ■"* ”to “ kupující

od ./2 “ Sí^SLk"p"1 “°y “30 “ie dů™1“ ”«"d»”p'“ 

Ä2SSÄÄI d- *“

vzhledem ke své + . j ~ ' smlouvy a tech ustanoveni smlouvy, které
S 41.Ä ObíÄ zäik"",. zniXÄ^^ “ POd,e

v katastru nemovitostí zpět Česká republika - Pozemkový fond ČR P ^psana

obsevu údaje o nemuviioaeh podle zvIBtniho pMpieu P™av.j.e,l», Idm mum

6) Jestliže kupující poruší povinnost uvedenou v bodě 2 tohoto článku zavazuie
se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny. ’ J

uzavřen? smtóuTbS že nejsou známy žádné skutečnosti, které by
■ smlouvy bránily. Kupující bere na vědomí skutečnost, že prodávající nezaiišťuie

zpřístupněni a vytyčovaní hranic pozemků. J J
2) Užívací vztah k prodávanému pozemku:
Ostražná 506/28
je řešen nájemní smlouvou č. , kterou s PF ČR uzavřel

, ■ , jakožto nájemce. S obsahem nájemní smlouvy bvl kunuiící seznámen nřed
podpisem této smlouvy, což stvrzuje svým podpisem. seznámen před



vil
1) Smluvní strany se dohodly, že prodávající podá návrh na vklad vlastnického práva na 

základě této smlouvy u příslušného katastrálního uřadu do 30 dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy, současně ohlásí katastrálnímu úradu i vznik předkupního a zástavního práva k 
prodávaným pozemkům.

2) Prodej pozemku dle této smlouvy je ve smyslu zákona č. 357/1992 Sb. o dani dědické, 
dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně 
z převodu nemovitostí. Daňové přiznání k dani z převodu nemovitostí se nepodává.

vni.
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve 7 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Kupující obdrží 1 stejnopis(y) a ostatní jsou určeny pro prodávajícího.
3) Tato smlouva nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

IX.
. 1) Prodávající prohlašuje, že v souladu s § 2 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších 

predpisu, prověřil převoditelnost prodávaných pozemků a prohlašuje, že prodávané pozemky 
nejsou vyloučeny z převodu podle § 2 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2) Kupující prohlašuje, že ve vztahu k převáděným pozemkům splňuje zákonem stanovené 
podmínky pro to, aby na něho mohly být podle § 7 odst. 1 písmeno d) zákona č. 95/1999 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, převedeny.

zv 3) Kupující bere na vědomí a je srozuměn stím, že nepravdivost tvrzení obsažených ve 
výše uvedeném prohlášení má za následek neplatnost této smlouvy od samého počátku.

X.
Kupující souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů prodávajícím. Tento 

souhlas kupující poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu souhlas se 
zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

X!.
Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jeseníku dne 13.10.2008

rODiJiOiiKy

Pozemkový fond ČR 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Darja Husovská 
prodávající

V Jeseníku dne 13.10.2008

Kročák Jiří Ing. 
kupující



X
uôska •'Dpuolb' š s J

Pozemkový fond ČR 
zaměstnanec územního pracoviště 
Ing. Dana Toulová 
prodávající

pořadové číslo nabízené nemovitosti dle evidence PF ČR: 2124478, 2123478

Za správnost: Toulová Dana Ing.

podpis

Katastrální úřad pro Olomoucký kr^ 
Katastrální pracoviště Jeseník 
Vkiad práva povolen rozhodnutím 
č.j: V /..... ..................... -811
Vklad práva zapsán v katastru _ 
nemovitostí dne:........
Právní účinky vkladu vznikly 
dnem:............
Bc. Jarmila Pabjanová 
referent vkladu

1 2 -11- 2008 ,


